
REF. CER50675

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien
Spanien »  La Cerdanya »  17539

4
Sovrum  

4
Badrum  

305m²
Planlösning

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt marknadsföring av fyra exklusiva hem i La
Cerdanya

Låt dig överraskas av en ny utsökt och avantgardistisk utveckling i La Cerdanya.

Dess arkitektoniska design, genomtänkt och utförd in i minsta detalj så att allt är
perfekt integrerat och ingenting kan hindra den spektakulära utsikten som den
erbjuder.

Fyra olika hem, med banbrytande material som ger högsta energieffektivitet.

Fördelat på en enda våning (förutom en av dem, nummer 2, referensvärdet för
tillkännagivandet), med rymliga, öppna, ljusa och funktionella utrymmen. Alla med
kapacitet för fyra sovrum och fyra badrum.

Varje fastighet har fyra parkeringsplatser, vilket möter behoven hos dagens familjer.

En stor trädgård som ligger på framsidan av varje fastighet kommer att skapa det
nödvändiga utrymmet för alla som letar efter en fristad i bergen.

Oslagbart läge, dra nytta av dagsljuset och den varma solen som alltid finns i den
soligaste dalen i Europa, den vackra Cerdanya.

Utan tvekan har ett annorlunda och nytt koncept kommit att göra skillnad i en tid då
massiv konstruktion av "lika" håller på att bli dagens norm.

Fastighet nummer 2 med två våningar har ett värde på 1 250 000 €

De återstående fastigheterna, fördelade på en enda våning, har ett försäljningsvärde
på 1 450 000 €.

Ytorna varierar mellan 276m2 och 305m2.

Tveka inte att begära mer information om denna fråga.

Missa inte möjligheten att investera i ett av de mest eftertraktade områdena i La
Cerdanya, Bolvir.

lucasfox.se/go/cer50675

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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